
Ecurie Racing Fan's

Slalom Automobile de Bière LOCal

Championnat Suisse des Slaloms

Courses LOC total

ASS reg: 14-004/L

Length : 4100 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   1401 -> 1600 cm³
1 107 Ec. Autom. Racing Fan´s Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:12.971  3:10.640  3:10.640
2 106 R. Bianco Roberto Bianco, Vessy Peugeot 106, 1600 cm³  3:12.380  {1}3:24.883  3:12.380
3 103 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda , 1595 cm³  3:13.195  3:12.497  3:12.497
4 101 Ecurie la Meute Francis Blondel, Vessy Citroen Saxo, 1587 cm³  3:14.926  3:14.728  3:14.728
5 105 B. Schopfer Blaise Schopfer, Ballens Citroën DS3, 1598 cm³  3:26.905  {1}3:36.428  3:26.905
6 104 M. Mingard Marc-Henry Mingard, Ballaigues Mitsubishi colt glx, 1597 cm³  {1}3:48.388  3:41.851  3:41.851

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 124 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:15.273  3:07.811  3:07.811
2 112 M. Paiva Marco Paiva, Bruson Honda integra, 1797 cm³  3:11.609  3:08.463  3:08.463
3 113 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio, 1988 cm³  3:13.206  3:09.913  3:09.913
4 120 Ecurie du Nord Gautier Henchoz, Gollion Renault Clio Trophy, 1998 cm³  3:10.420  3:10.335  3:10.335
5 117 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  {1}3:20.406  3:10.680  3:10.680
6 111 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda , 1797 cm³  3:11.973  3:10.727  3:10.727
7 119 M. Guex Michaël Guex, Dompierre Honda Civic, 1998 cm³  3:11.262  3:11.311  3:11.262
8 122 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault clio, 1998 cm³  {1}3:21.215  3:11.617  3:11.617
9 131 V. Mottier Vincent Mottier, Bottens Renault Clio, 1998 cm³  3:14.880  {1}3:23.148  3:14.880
10 121 L. Menthonnex Lucie Menthonnex, Bière Renault clio 2.0 16v, 1998 cm³  3:15.508  3:18.346  3:15.508
11 118 S. Ferreux Steve Ferreux, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:16.742  3:15.595  3:15.595
12 116 Ecurie Performance Claude-alain Blanc, Montricher Renault clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:18.779  3:18.950  3:18.779
13 127 Ecurie du Nord Loris Guillaume, Yverdon Peugeot 306, 1998 cm³  3:19.102  {1}3:26.164  3:19.102
14 126 S. Villet Sylvain Villet, Chavannes-près-Re Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:30.589  3:19.460  3:19.460
15 132 R. Humbert Raphaël Humbert, Gimel Peugeot 206, 1997 cm³  3:21.640  {1}3:30.875  3:21.640
16 130 Ecurie du Jorat Sandro Fighera, Pampigny Peugeot 206 Rc, 1997 cm³  {2}3:43.152  3:21.703  3:21.703
17 129 M. Favre Mike Favre, St-Blaise VW GOLF 1.8, 1796 cm³  3:27.494  3:28.988  3:27.494
18 128 P. Gerbex Patrick Gerbex, Prévondavaux Volkswagen , 1750 cm³  3:38.858  3:42.759  3:38.858
19 114 S. Vanden Broeck Stanislav Vanden Broeck, Le Lieu Peugeot Partner/Dangel, 1997 cm³  4:17.898  4:15.423  4:15.423

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 2800 cm³
1 145 T. Gauthey Théo Gauthey, Yverdon Renault Clio 4 rs, 2720 cm³  3:13.959  {1}3:25.079  3:13.959
2 144 G. Duruz Gaël Duruz, Bremblens BMW Z3, 2793 cm³  3:17.370  3:17.459  3:17.370
3 141 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:20.410  3:18.529  3:18.529
 - 143 P. Jaquier Philippe Jaquier, Bremblens Opel Corsa D OPCNU, 2717 cm³  NC     NC     -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L1   + 2800 cm³
1 153 J. Gauthey Jean-Michel Gauthey, Champagne Renault mégane rs, 3397 cm³  {1}3:13.369  3:03.756  3:03.756
2 156 N. Rochat Noel Rochat, Le Brassus Subaru Impreza WRX STI, 4177 cm³  3:08.674  3:07.153  3:07.153
3 155 Ecurie Performance Nicolas Michou, Le Brassus Mazda 3 MPS, 3844 cm³  3:10.902  3:09.865  3:09.865
4 150 Racing Fans César Noirat, Lausanne Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  3:16.576  3:15.297  3:15.297
5 151 Racing T. Nyonnais Alain Tornare, St-Cergue Subaru impreza gt, 3390 cm³  3:16.632  3:15.573  3:15.573
6 158 M. Voumard Mathieu Voumard, Perroy Audi TT 8N quattro 1.8T, 3060 cm³  3:21.847  DNS    3:21.847
7 115 ACS René Bérard, Haute-Nendaz Renault Mégane 2.0 16V, 3393 cm³  NC     3:39.453  3:39.453
8 157 M. Eggenberger Manfred Eggenberger, Zürich BMW M3 E36, 3201 cm³  3:43.728  DNS    3:43.728

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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 - 152 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi sb rallieart, 3397 cm³  NC     NC     -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L1X   0 -> 5000 cm³
1 154 J. Cachin Jean-Luc Cachin, Jouxtens-Mézer Porsche 911, 3824 cm³  3:13.154  3:13.688  3:13.154
 - 142 N. Magnenat Nicolas Magnenat, Tannay Mercedes 190EVO2, 2461 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   0 -> 1400 cm³
1 203 J. Béguin Jacques Béguin, Grandvaux Peugeot , 1293 cm³  3:24.912  3:34.356  3:24.912
2 205 C. Joseph Christian Joseph, Le Brassus Peugeot , 1298 cm³  3:25.881  {1}3:34.653  3:25.881
3 202 J. Mesot Jean-Louis Mesot, Morges Smart compactcar, 1018 cm³  3:59.188  4:01.986  3:59.188
4 201 R. Bolli René Bolli, Choëx Fiat cinquecento, 898 cm³  4:06.133  4:04.960  4:04.960

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 219 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 106, 1587 cm³  3:04.500  3:03.861  3:03.861
2 218 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106gti, 1600 cm³  {1}3:12.725  3:04.092  3:04.092
3 214 Ecurie la Meute Ouilian Pilia, Vessy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:05.181  3:04.428  3:04.428
4 225 J. Meier Jürg Meier, Bassersdorf Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³  3:05.499  3:05.809  3:05.499
5 211 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:07.376  3:05.731  3:05.731
6 213 S. Offreda Stéphane Offreda, Glovelier PEUGEOT 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:08.453  3:07.399  3:07.399
7 221 S. Monod Sebastien Monod, Gimel VW polo, 1598 cm³  3:16.225  3:15.074  3:15.074
8 224 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki , 1596 cm³  3:15.514  NC     3:15.514
9 215 A. Tchagaunova Andrea Tchagaunova, Echichens Citroen saxo 1.6 16v, 1587 cm³  {2}3:35.270  3:15.612  3:15.612
10 217 A. Golay Alexandre Golay, L'Orient Peugeot 106 gti, 1600 cm³  3:17.719  3:18.975  3:17.719
11 222 C. Gilliéron Chistophe Gilliéron, Etoy Peugeot , 1587 cm³  3:21.042  3:18.217  3:18.217
12 212 J. Moser Julien Moser, Chamblon Citroen Saxo, 1587 cm³  3:18.223  {1}3:27.225  3:18.223
13 223 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Citroen Saxo, 1587 cm³  3:19.756  {1}3:26.213  3:19.756
14 216 S. Girardoz Sébastien Girardoz, Préverenges VW Polo Gti, 1598 cm³  3:26.076  3:21.213  3:21.213
15 102 Ecurie Performance Charles Rochat, Le Brassus Citroen saxo vts, 1587 cm³  3:25.898  3:22.368  3:22.368
16 220 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:31.543  3:30.492  3:30.492
 - 210 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1600 VTS, 1587 cm³  DNF    DNS    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 1800 cm³
1 413 U. Blum Ueli Blum, Wetzikon Lotus Elise, 1796 cm³  2:59.953  2:58.933  2:58.933
2 230 B. Devaud Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³  3:00.416  2:59.661  2:59.661
3 235 ACS Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda integra, 1797 cm³  3:00.402  3:00.570  3:00.402
4 420 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise Mk1, 1796 cm³  3:01.989  3:00.495  3:00.495
5 416 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise Mk2, 1796 cm³  3:00.526  {1}3:13.872  3:00.526
6 236 Ecurie Basilisk Patrick Stöckli, Hofstetten Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:04.862  3:05.060  3:04.862
7 233 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:06.979  3:05.403  3:05.403
8 419 Racing Fans Sébastien Moulin, Les Neyres Lotus , 1800 cm³  3:07.308  3:06.483  3:06.483
9 237 M. Stoeckli Marc Stoeckli, Oberwil Honda integra, 1797 cm³  3:07.515  3:06.624  3:06.624
10 231 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW GOLF 16v, 1780 cm³  3:08.670  3:06.970  3:06.970
11 234 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus elise, 1796 cm³  3:10.695  3:12.165  3:10.695
12 239 V. Delay Vincent Delay, Colombier VW golf 2 16v, 1780 cm³  3:13.286  {1}3:21.795  3:13.286
13 414 Y. Guniat Yolanda Guniat, Walperswil Lotus Elise, 1796 cm³  NC     3:13.897  3:13.897

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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14 415 M. Linder Marc Linder, Fehraltorf Lotus Elise 111, 1796 cm³  {1}3:22.979  {1}3:18.415  3:18.415
15 238 Ecurie Performance Rima Baali, Oulens-sous-Echallen Renault 5 GTE, 1700 cm³  3:19.560  {2}3:41.089  3:19.560
16 110 P. Da Silva Paulo Da Silva, Geneve Opel corsa c, 1796 cm³  NC     3:26.831  3:26.831
 - 232 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI, 1781 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   1801 -> 2000 cm³
1 260 S. Baumgartner Sébastien Baumgartner, Saint-Liv Opel Astra GSI, 1997 cm³  3:02.750  3:00.634  3:00.634
2 251 A. Barraud Alain Barraud, Morges Renault Clio, 1998 cm³  3:02.984  3:03.328  3:02.984
3 255 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0, 1998 cm³  3:03.468  3:03.886  3:03.468
4 254 J. Fama Johnny Fama, La Sarraz Renault Megane, 1998 cm³  3:03.703  3:04.159  3:03.703
5 256 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio, 1998 cm³  3:04.852  3:06.845  3:04.852
6 259 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:07.890  3:05.305  3:05.305
7 253 P. Dethiollaz Pascal Dethiollaz, Avully Renault Clio RS, 1998 cm³  3:06.208  3:06.975  3:06.208
8 123 Y. Rebmann Yann Rebmann, Préverenges Renault Clio RS, 1998 cm³  3:08.998  {1}3:17.650  3:08.998
9 247 N. Konrad Nicolas Konrad, Gimel Opel astra gsi 16v C-van, 1997 cm³  3:09.089  3:09.585  3:09.089
10 250 S. Wacht Sébastien Wacht, Mollens Opel Astra Gsi C-Van, 1997 cm³  3:15.358  3:12.526  3:12.526
11 248 R. Moura Richard Moura, Châtel-St-Denis Renault Clio Williams, 1997 cm³  3:12.659  3:13.634  3:12.659
12 125 R. Tchagaunova Romain Tchagaunova, Echichens Honda civic type r, 1998 cm³  3:18.674  {1}3:26.432  3:18.674
13 258 S. Pernet Sébastien Pernet, Gland Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³  3:18.925  3:23.285  3:18.925
14 257 L. Wanner Lars Wanner, Schaffhausen Toyota Mr2 SW20, 1998 cm³  3:20.847  3:21.694  3:20.847
15 245 F. Croisier Fabien Croisier, Rolle Opel Astra f 20 l Cvan, 1997 cm³  3:29.781  3:23.741  3:23.741
16 246 O. Hartwig Olivier Hartwig, Vallorbe BMW 320 I, 1997 cm³  {1}3:36.000  DNS    3:36.000
 - 252 R. Cornut Raphaël Cornut, Monnaz Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 140 C. De Francesco Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth SS, 2326 cm³  3:07.409  3:05.938  3:05.938
2 269 S. Chauvy Samuel Chauvy, Yens Mini Cooper S, 2717 cm³  3:08.716  3:08.515  3:08.515
3 270 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208GTI, 2717 cm³  3:09.651  {1}3:17.285  3:09.651
4 265 RCU Renato Brunner, Oberbüren Fiat 500 Abarth, 2326 cm³  3:12.140  3:10.125  3:10.125
5 450 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  3:19.630  3:17.068  3:17.068
6 204 D. Schmid Dario Schmid, Moutier Fiat grande Punto abath, 2380 cm³  3:18.185  3:17.789  3:17.789
7 267 F. Marclay Fabrice Marclay, Monthey BMW 325i, 2493 cm³  3:23.176  3:22.835  3:22.835
8 268 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota yaris ts, 2545 cm³  3:25.397  3:26.706  3:25.397
9 266 RCU Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³  3:28.094  3:29.488  3:28.094
 - 271 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt R, 2496 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3600 cm³
1 277 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi lancer evo, 3395 cm³  2:48.993  2:50.455  2:48.993
2 283 G. Lattion Gilles Lattion, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 cm³  {1}2:58.959  2:50.672  2:50.672
3 282 Ecurie 4 Anneaux Christian Binggeli, Thônex Ford Escort Cosworth, 3393 cm³  3:03.834  3:03.587  3:03.587
4 249 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer evo, 3395 cm³  3:05.491  3:04.942  3:04.942
5 276 Ecurie des Lions David Da Silva, La Tour-de-Peilz Mitsubishi Evolution IX, 3395 cm³  3:07.445  3:08.660  3:07.445
6 281 P. Métroz Pierre Métroz, La Garde / Sembra Subaru Impreza 2.0, 3390 cm³  3:12.498  3:08.660  3:08.660
7 279 M. Masanovic Miroslav Masanovic, Denges Nissan 350Z, 3498 cm³  {2}NC     3:19.637  3:19.637
8 280 D. Briot Damien Briot, La Roche Bmw M5, 3534 cm³  3:47.144  3:49.477  3:47.144

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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 - 278 Racing Fans Dany Amweg, Martigny Mitsubishi Evo VI RS, 3400 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3600 cm³
1 288 J. Martin Jerome Martin, Longirod BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  3:00.431  3:09.116  3:00.431
2 286 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm³  3:07.881  3:04.908  3:04.908
3 287 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:11.794  3:09.653  3:09.653
4 285 D. Cafiero Domenico Cafiero, Gümligen Porsche 911 Carrera S, 3824 cm³  3:20.569  3:14.757  3:14.757

Catégorie / Kategorie :   L2X   0 -> 5000 cm³
1 275 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 carrera, 3387 cm³  3:09.052  3:07.721  3:07.721

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 2300 cm³
1 290 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham seven Csr200, 2300 cm³  2:44.183  {1}2:57.105  2:44.183
2 291 A. Menegon Aldo Menegon, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm³  2:48.926  2:50.758  2:48.926
3 292 Ecurie la Meute Célimène Lachenal, Arzier Mazda MX5, 1999 cm³  3:29.544  3:27.478  3:27.478

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   + 2300 cm³
1 296 Porsche Sports Cup Peter Kinkel, Au Porsche Carrera 997S, 3800 cm³  3:03.425  3:02.894  3:02.894
2 295 Fach Auto Tech Rolf Kühne, Altendorf Porsche Caymann S, 3384 cm³  3:11.352  3:12.538  3:11.352

Catégorie / Kategorie :   L2 Roaster X   0 -> 5000 cm³
1 297 B. Müller Bruno Müller, Langnau Porsche GT3, 3800 cm³  2:54.511  NC     2:54.511

Catégorie / Kategorie :   L3   0 -> 1800 cm³
1 302 J. Roulet Julien Roulet, Ballens VW Golf GTi 16v, 1781 cm³  2:58.432  2:58.372  2:58.372
2 304 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW GOLF 2, 1800 cm³  3:05.032  3:02.774  3:02.774
3 303 Autersa Racing Team Meta Fauler, Stadel VW Golf 1 GTI, 1800 cm³  3:04.974  3:04.736  3:04.736
4 307 E. Lehmann Eric Lehmann, Epalinges Vw golf, 1788 cm³  3:07.141  3:06.658  3:06.658
5 305 M. Osio Michele Osio, Chandolin-Savièse Vw golf, 1780 cm³  3:10.384  3:10.330  3:10.330
6 308 M. Alessandro Minoggio Alessandro, Gerra Verza Vw Golf, 1780 cm³  3:14.389  {1}3:21.686  3:14.389
7 301 M. Juillerat Maurice Juillerat, Courcelon Alfa Romeo Arna, 1350 cm³  {1}NC     3:25.302  3:25.302
8 306 N. Maradan Nicolas Maradan, Chigny VW golf 1, 1781 cm³  {1}3:32.687  3:38.671  3:32.687

Catégorie / Kategorie :   L3   + 1800 cm³
1 312 J. Béring Jean-Claude Béring, La Chaux-de- Porsche 911 SC, 2993 cm³  3:06.844  3:06.489  3:06.489
2 310 J. Buri Jean-Pierre Buri, Cartigny OPEL Kadett GTE, 1997 cm³  {1}3:22.067  3:16.589  3:16.589
 - 313 A. Zoppelletto Alain Zoppelletto, Vionnaz BMW , 2315 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L3X   0 -> 5000 cm³
1 311 J. Semonin Jean-Pierre Semonin, Bellegarde Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³  3:18.397  3:15.325  3:15.325

Catégorie / Kategorie :   L4   0 -> 1600 cm³
1 402 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Chamblon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:08.138  3:07.437  3:07.437
2 406 R. Ferreira Pinto Rui Miguel Ferreira Pinto, Gland Citroen Saxo, 1587 cm³  3:13.831  3:11.804  3:11.804
3 410 Scuderia Taifyn Michael Brasseur, Fontainemelon Citroen Saxo vts, 1600 cm³  3:18.681  3:16.091  3:16.091

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie Racing Fan's

Slalom Automobile de Bière LOCal

Championnat Suisse des Slaloms

Courses LOC total

ASS reg: 14-004/L

Length : 4100 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

4 401 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:20.180  NC     3:20.180
5 405 N. Tavares Pereira Nuno Ricardo Tavares Pereira, Ca Citroen Saxo, 1587 cm³  3:22.062  NC     3:22.062
6 404 R. Ribeiro Coelho Rui Filipe Ribeiro Coelho, Bussig Citroen Saxo, 1587 cm³  {1}3:29.235  3:22.712  3:22.712

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 1800 cm³
1 417 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:07.139  3:05.118  3:05.118
2 418 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:08.496  3:07.204  3:07.204
3 421 Ec. Autom. Racing Fan´s John Bolay, Vufflens la ville Renault Clio 16v, 1763 cm³  3:17.404  3:18.039  3:17.404
4 411 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer VW Golf 2 GTI, 1780 cm³  {1}3:24.629  {1}3:24.555  3:24.555

Catégorie / Kategorie :   L4   1801 -> 2000 cm³
1 430 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  3:01.913  3:01.104  3:01.104
2 436 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza Cupra 2, 2000 cm³  3:02.191  3:02.133  3:02.133
3 439 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault , 1998 cm³  3:07.419  3:07.196  3:07.196
4 433 G. Sobral Gomes Gonçalo Sobral Gomes, Verseger Renault , 1998 cm³  3:10.501  3:08.462  3:08.462
5 438 Ecurie des Lions Jean-Philippe Cavadini, Meyrin Renault Clio, 1998 cm³  3:09.861  3:09.945  3:09.861
6 434 G. Cattelan Graziano Cattelan, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  3:10.455  {1}3:19.949  3:10.455
7 440 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 1998 cm³  3:13.770  3:10.730  3:10.730
8 432 Ecurie Performance Julien Prével, Vufflens Opel Astra, 1998 cm³  {1}3:14.009  {1}3:14.023  3:14.009
9 431 K. Gazé Kevin Gazé, Chavornay Vw scirocco, 1998 cm³  3:15.189  3:14.613  3:14.613
10 437 Y. Héritier Yann Héritier, Saviese Renault clio, 1998 cm³  3:15.078  {1}3:25.324  3:15.078
11 435 D. Gonzalez Daniel Gonzalez, Assens Seat ibiza, 2000 cm³  3:21.574  3:19.760  3:19.760

Catégorie / Kategorie :   L4   2001 -> 3300 cm³
1 458 A. Rebord Aristide Rebord, Les Valettes BMW Z3 M Coupé, 3201 cm³  2:54.248  2:52.241  2:52.241
2 453 M. Firmenich Maxime Firmenich, Nyon BMW , 3200 cm³  3:01.858  2:58.327  2:58.327
3 452 At. de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³  5:16.203  3:03.358  3:03.358
4 451 M. Pache Marius Pache, La Roche BMW E30 325i, 2494 cm³  NC     3:10.780  3:10.780
5 457 B. Freitas Bruno Freitas, Rolle Seat Ibiza, 2847 cm³  3:15.904  3:15.764  3:15.764
6 455 B. Ribeiro da Silva Bruno Romão Ribeiro da Silva, Ec Seat Ibiza, 3028 cm³  {1}3:29.845  3:22.151  3:22.151
 - 454 Y. Beney Yann Beney, Poliez-Pittet BMW M3 e46, 3246 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   + 3300 cm³
1 462 Ecurie Biennoise Romain Zanolla, Nidau Subaur Impreza STI, 4250 cm³  3:11.675  3:02.656  3:02.656
2 461 D. Bovet David Bovet, Morgins Subaru wrx sti, 4177 cm³  3:05.444  {1}3:10.201  3:05.444
3 460 A. Gabella Alex Gabella, Morrens Mitsubishi EVO 6, 3395 cm³  3:11.853  NC     3:11.853

Catégorie / Kategorie :   L4X   0 -> 15000 cm³
1 463 Ecurie 4 Anneaux Jean-Philippe Martin, Villars Bozo Chevrolet , 10540 cm³  2:52.458  NC     2:52.458
2 456 V. Capriati Vincent Capriati, St.-Prex BMW M3, 3200 cm³  2:56.025  {1}3:05.279  2:56.025
3 403 V. Montandon Vincent Montandon, La Chaux-de- Caterham 7, 1585 cm³  3:26.103  3:08.198  3:08.198

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : J-P. Rey Jury : A. Tissot Chrono : F.Modoux
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Ecurie Racing Fan's

Slalom Automobile de Bière LOCal

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch Courses LOC

ASS reg: 14-004/L

Length : 4100 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Manche 3
Lauf 3

Temps
ZeitGrp

1 290 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham seven Csr200, 2300 cm³  2:44.183  {1}2:57.105  2:44.183L2R

2 291 A. Menegon Menegon Aldo, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm³  2:48.926  2:50.758  2:48.926L2R

3 277 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi lancer evo, 3395 cm³  2:48.993  2:50.455  2:48.993L2

4 283 G. Lattion Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 cm³  {1}2:58.959  2:50.672  2:50.672L2

5 458 A. Rebord Rebord Aristide, Les Valettes BMW Z3 M Coupé, 3201 cm³  2:54.248  2:52.241  2:52.241L4

6 463 Ecurie 4 Anneaux Martin Jean-Philippe, Villars Bozon Chevrolet, 10540 cm³  2:52.458  NC     2:52.458L4X

7 297 B. Müller Müller Bruno, Langnau Porsche GT3, 3800 cm³  2:54.511  NC     2:54.511L2RX

8 456 V. Capriati Capriati Vincent, St.-Prex BMW M3, 3200 cm³  2:56.025  {1}3:05.279  2:56.025L4X

9 453 M. Firmenich Firmenich Maxime, Nyon BMW, 3200 cm³  3:01.858  2:58.327  2:58.327L4

10 302 J. Roulet Roulet Julien, Ballens VW Golf GTi 16v, 1781 cm³  2:58.432  2:58.372  2:58.372L3

11 413 U. Blum Blum Ueli, Wetzikon Lotus Elise, 1796 cm³  2:59.953  2:58.933  2:58.933L2

12 230 B. Devaud Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³  3:00.416  2:59.661  2:59.661L2

13 235 ACS Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda integra, 1797 cm³  3:00.402  3:00.570  3:00.402L2

14 288 J. Martin Martin Jerome, Longirod BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  3:00.431  3:09.116  3:00.431L2

15 420 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise Mk1, 1796 cm³  3:01.989  3:00.495  3:00.495L2

16 416 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise Mk2, 1796 cm³  3:00.526  {1}3:13.872  3:00.526L2

17 260 S. Baumgartner Baumgartner Sébastien, Saint-Livres Opel Astra GSI, 1997 cm³  3:02.750  3:00.634  3:00.634L2

18 430 S. Kuhn Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  3:01.913  3:01.104  3:01.104L4

19 436 H. Lopez Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra 2, 2000 cm³  3:02.191  3:02.133  3:02.133L4

20 462 Ecurie Biennoise Zanolla Romain, Nidau Subaur Impreza STI, 4250 cm³  3:11.675  3:02.656  3:02.656L4

21 304 J. Noirat Noirat Jeremy, Fontenais VW GOLF 2, 1800 cm³  3:05.032  3:02.774  3:02.774L3

22 296 Porsche Sports Cup Kinkel Peter, Au Porsche Carrera 997S, 3800 cm³  3:03.425  3:02.894  3:02.894L2R

23 251 A. Barraud Barraud Alain, Morges Renault Clio, 1998 cm³  3:02.984  3:03.328  3:02.984L2

24 452 At. de la Tzoumaz Bonvin Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³  5:16.203  3:03.358  3:03.358L4

25 255 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0, 1998 cm³  3:03.468  3:03.886  3:03.468L2

26 282 Ecurie 4 Anneaux Binggeli Christian, Thônex Ford Escort Cosworth, 3393 cm³  3:03.834  3:03.587  3:03.587L2

27 254 J. Fama Fama Johnny, La Sarraz Renault Megane, 1998 cm³  3:03.703  3:04.159  3:03.703L2

28 153 J. Gauthey Gauthey Jean-Michel, Champagne Renault mégane rs, 3397 cm³  {1}3:13.369  3:03.756  3:03.756L1

29 219 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 106, 1587 cm³  3:04.500  3:03.861  3:03.861L2

30 218 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106gti, 1600 cm³  {1}3:12.725  3:04.092  3:04.092L2

31 214 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:05.181  3:04.428  3:04.428L2

32 303 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf 1 GTI, 1800 cm³  3:04.974  3:04.736  3:04.736L3

33 256 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio, 1998 cm³  3:04.852  3:06.845  3:04.852L2

34 236 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:04.862  3:05.060  3:04.862L2

35 286 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm  3:07.881  3:04.908  3:04.908L2

36 249 L. Orsino Orsino Lorenzo, Crissier Mitsubishi Lancer evo, 3395 cm³  3:05.491  3:04.942  3:04.942L2

37 417 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:07.139  3:05.118  3:05.118L4

38 259 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:07.890  3:05.305  3:05.305L2

39 233 Ecurie Biennoise Miglierina Edi, Nidau Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:06.979  3:05.403  3:05.403L2

40 461 D. Bovet Bovet David, Morgins Subaru wrx sti, 4177 cm³  3:05.444  {1}3:10.201  3:05.444L4

41 225 J. Meier Meier Jürg, Bassersdorf Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³  3:05.499  3:05.809  3:05.499L2

42 211 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:07.376  3:05.731  3:05.731L2

43 140 C. De Francesco De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth SS, 2326 cm³  3:07.409  3:05.938  3:05.938L2

44 253 P. Dethiollaz Dethiollaz Pascal, Avully Renault Clio RS, 1998 cm³  3:06.208  3:06.975  3:06.208L2

45 419 Racing Fans Moulin Sébastien, Les Neyres Lotus, 1800 cm³  3:07.308  3:06.483  3:06.483L2

46 312 J. Béring Béring Jean-Claude, La Chaux-de-Fond Porsche 911 SC, 2993 cm³  3:06.844  3:06.489  3:06.489L3

47 237 M. Stoeckli Stoeckli Marc, Oberwil Honda integra, 1797 cm³  3:07.515  3:06.624  3:06.624L2

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie Racing Fan's

Slalom Automobile de Bière LOCal

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch Courses LOC

ASS reg: 14-004/L

Length : 4100 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Manche 3
Lauf 3

Temps
ZeitGrp

48 307 E. Lehmann Lehmann Eric, Epalinges Vw golf, 1788 cm³  3:07.141  3:06.658  3:06.658L3

49 231 M. Sauvain Sauvain Manoah, St-Légier VW GOLF 16v, 1780 cm³  3:08.670  3:06.970  3:06.970L2

50 156 N. Rochat Rochat Noel, Le Brassus Subaru Impreza WRX STI, 4177 cm³  3:08.674  3:07.153  3:07.153L1

51 439 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault, 1998 cm³  3:07.419  3:07.196  3:07.196L4

52 418 M. Jaberg Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:08.496  3:07.204  3:07.204L4

53 213 S. Offreda Offreda Stéphane, Glovelier PEUGEOT 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:08.453  3:07.399  3:07.399L2

54 402 Y. Stürzinger Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:08.138  3:07.437  3:07.437L4

55 276 Ecurie des Lions Da Silva David, La Tour-de-Peilz Mitsubishi Evolution IX, 3395 cm³  3:07.445  3:08.660  3:07.445L2

56 275 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 carrera, 3387 cm³  3:09.052  3:07.721  3:07.721L2X

57 124 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:15.273  3:07.811  3:07.811L1

58 403 V. Montandon Montandon Vincent, La Chaux-de-Fonds Caterham 7, 1585 cm³  3:26.103  3:08.198  3:08.198L4X

59 433 G. Sobral Gomes Sobral Gomes Gonçalo, Versegeres Renault, 1998 cm³  3:10.501  3:08.462  3:08.462L4

60 112 M. Paiva Paiva Marco, Bruson Honda integra, 1797 cm³  3:11.609  3:08.463  3:08.463L1

61 269 S. Chauvy Chauvy Samuel, Yens Mini Cooper S, 2717 cm³  3:08.716  3:08.515  3:08.515L2

62 281 P. Métroz Métroz Pierre, La Garde / Sembrancher Subaru Impreza 2.0, 3390 cm³  3:12.498  3:08.660  3:08.660L2

63 123 Y. Rebmann Rebmann Yann, Préverenges Renault Clio RS, 1998 cm³  3:08.998  {1}3:17.650  3:08.998L2

64 247 N. Konrad Konrad Nicolas, Gimel Opel astra gsi 16v C-van, 1997 cm³  3:09.089  3:09.585  3:09.089L2

65 270 M. Kuhn Kuhn Marco, Illnau Peugeot 208GTI, 2717 cm³  3:09.651  {1}3:17.285  3:09.651L2

66 287 M. Rubbi Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:11.794  3:09.653  3:09.653L2

67 438 Ecurie des Lions Cavadini Jean-Philippe, Meyrin Renault Clio, 1998 cm³  3:09.861  3:09.945  3:09.861L4

68 155 Ecurie Performance Michou Nicolas, Le Brassus Mazda 3 MPS, 3844 cm³  3:10.902  3:09.865  3:09.865L1

69 113 R. Annen Annen Roland, Bière Renault Clio, 1988 cm³  3:13.206  3:09.913  3:09.913L1

70 265 RCU Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 Abarth, 2326 cm³  3:12.140  3:10.125  3:10.125L2

71 305 M. Osio Osio Michele, Chandolin-Savièse Vw golf, 1780 cm³  3:10.384  3:10.330  3:10.330L3

72 120 Ecurie du Nord Henchoz Gautier, Gollion Renault Clio Trophy, 1998 cm³  3:10.420  3:10.335  3:10.335L1

73 434 G. Cattelan Cattelan Graziano, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  3:10.455  {1}3:19.949  3:10.455L4

74 107 Ec. Autom. Racing Fan´s Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:12.971  3:10.640  3:10.640L1

75 117 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  {1}3:20.406  3:10.680  3:10.680L1

76 234 L. Ricci Ricci Lucien, Ligniéres Lotus elise, 1796 cm³  3:10.695  3:12.165  3:10.695L2

77 111 M. Buff Buff Michel, Illarsaz Honda, 1797 cm³  3:11.973  3:10.727  3:10.727L1

78 440 T. Santos Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 1998 cm³  3:13.770  3:10.730  3:10.730L4

79 451 M. Pache Pache Marius, La Roche BMW E30 325i, 2494 cm³  NC     3:10.780  3:10.780L4

80 119 M. Guex Guex Michaël, Dompierre Honda Civic, 1998 cm³  3:11.262  3:11.311  3:11.262L1

81 295 Fach Auto Tech Kühne Rolf, Altendorf Porsche Caymann S, 3384 cm³  3:11.352  3:12.538  3:11.352L2R

82 122 Ecurie Performance Meylan Valentin, Le Brassus Renault clio, 1998 cm³  {1}3:21.215  3:11.617  3:11.617L1

83 406 R. Ferreira Pinto Ferreira Pinto Rui Miguel, Gland Citroen Saxo, 1587 cm³  3:13.831  3:11.804  3:11.804L4

84 460 A. Gabella Gabella Alex, Morrens Mitsubishi EVO 6, 3395 cm³  3:11.853  NC     3:11.853L4

85 106 R. Bianco Bianco Roberto, Vessy Peugeot 106, 1600 cm³  3:12.380  {1}3:24.883  3:12.380L1

86 103 M. Schwarz Schwarz Mike, Grancy Honda, 1595 cm³  3:13.195  3:12.497  3:12.497L1

87 250 S. Wacht Wacht Sébastien, Mollens Opel Astra Gsi C-Van, 1997 cm³  3:15.358  3:12.526  3:12.526L2

88 248 R. Moura Moura Richard, Châtel-St-Denis Renault Clio Williams, 1997 cm³  3:12.659  3:13.634  3:12.659L2

89 154 J. Cachin Cachin Jean-Luc, Jouxtens-Mézery Porsche 911, 3824 cm³  3:13.154  3:13.688  3:13.154L1X

90 239 V. Delay Delay Vincent, Colombier VW golf 2 16v, 1780 cm³  3:13.286  {1}3:21.795  3:13.286L2

91 414 Y. Guniat Guniat Yolanda, Walperswil Lotus Elise, 1796 cm³  NC     3:13.897  3:13.897L2

92 145 T. Gauthey Gauthey Théo, Yverdon Renault Clio 4 rs, 2720 cm³  3:13.959  {1}3:25.079  3:13.959L1

93 432 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra, 1998 cm³  {1}3:14.009  {1}3:14.023  3:14.009L4

94 308 M. Alessandro Alessandro Minoggio, Gerra Verzasca Vw Golf, 1780 cm³  3:14.389  {1}3:21.686  3:14.389L3

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie Racing Fan's

Slalom Automobile de Bière LOCal

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch Courses LOC

ASS reg: 14-004/L

Length : 4100 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name, Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Manche 3
Lauf 3

Temps
ZeitGrp

95 431 K. Gazé Gazé Kevin, Chavornay Vw scirocco, 1998 cm³  3:15.189  3:14.613  3:14.613L4

96 101 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroen Saxo, 1587 cm³  3:14.926  3:14.728  3:14.728L1

97 285 D. Cafiero Cafiero Domenico, Gümligen Porsche 911 Carrera S, 3824 cm³  3:20.569  3:14.757  3:14.757L2

98 131 V. Mottier Mottier Vincent, Bottens Renault Clio, 1998 cm³  3:14.880  {1}3:23.148  3:14.880L1

99 221 S. Monod Monod Sebastien, Gimel VW polo, 1598 cm³  3:16.225  3:15.074  3:15.074L2

100 437 Y. Héritier Héritier Yann, Saviese Renault clio, 1998 cm³  3:15.078  {1}3:25.324  3:15.078L4

101 150 Racing Fans Noirat César, Lausanne Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  3:16.576  3:15.297  3:15.297L1

102 311 J. Semonin Semonin Jean-Pierre, Bellegarde sur Val Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³  3:18.397  3:15.325  3:15.325L3X

103 121 L. Menthonnex Menthonnex Lucie, Bière Renault clio 2.0 16v, 1998 cm³  3:15.508  3:18.346  3:15.508L1

104 224 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki, 1596 cm³  3:15.514  NC     3:15.514L2

105 151 Racing T. Nyonnais Tornare Alain, St-Cergue Subaru impreza gt, 3390 cm³  3:16.632  3:15.573  3:15.573L1

106 118 S. Ferreux Ferreux Steve, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:16.742  3:15.595  3:15.595L1

107 215 A. Tchagaunova Tchagaunova Andrea, Echichens Citroen saxo 1.6 16v, 1587 cm³  {2}3:35.270  3:15.612  3:15.612L2

108 457 B. Freitas Freitas Bruno, Rolle Seat Ibiza, 2847 cm³  3:15.904  3:15.764  3:15.764L4

109 410 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainemelon Citroen Saxo vts, 1600 cm³  3:18.681  3:16.091  3:16.091L4

110 310 J. Buri Buri Jean-Pierre, Cartigny OPEL Kadett GTE, 1997 cm³  {1}3:22.067  3:16.589  3:16.589L3

111 450 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  3:19.630  3:17.068  3:17.068L2

112 144 G. Duruz Duruz Gaël, Bremblens BMW Z3, 2793 cm³  3:17.370  3:17.459  3:17.370L1

113 421 Ec. Autom. Racing Fan´s Bolay John, Vufflens la ville Renault Clio 16v, 1763 cm³  3:17.404  3:18.039  3:17.404L4

114 217 A. Golay Golay Alexandre, L'Orient Peugeot 106 gti, 1600 cm³  3:17.719  3:18.975  3:17.719L2

115 204 D. Schmid Schmid Dario, Moutier Fiat grande Punto abath, 2380 cm³  3:18.185  3:17.789  3:17.789L2

116 222 C. Gilliéron Gilliéron Chistophe, Etoy Peugeot, 1587 cm³  3:21.042  3:18.217  3:18.217L2

117 212 J. Moser Moser Julien, Chamblon Citroen Saxo, 1587 cm³  3:18.223  {1}3:27.225  3:18.223L2

118 415 M. Linder Linder Marc, Fehraltorf Lotus Elise 111, 1796 cm³  {1}3:22.979  {1}3:18.415  3:18.415L2

119 141 R. Rochat Rochat Rémy, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:20.410  3:18.529  3:18.529L1

120 125 R. Tchagaunova Tchagaunova Romain, Echichens Honda civic type r, 1998 cm³  3:18.674  {1}3:26.432  3:18.674L2

121 116 Ecurie Performance Blanc Claude-alain, Montricher Renault clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:18.779  3:18.950  3:18.779L1

122 258 S. Pernet Pernet Sébastien, Gland Opel Astra F 20i Cvan, 1997 cm³  3:18.925  3:23.285  3:18.925L2

123 127 Ecurie du Nord Guillaume Loris, Yverdon Peugeot 306, 1998 cm³  3:19.102  {1}3:26.164  3:19.102L1

124 126 S. Villet Villet Sylvain, Chavannes-près-Renens Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:30.589  3:19.460  3:19.460L1

125 238 Ecurie Performance Baali Rima, Oulens-sous-Echallens Renault 5 GTE, 1700 cm³  3:19.560  {2}3:41.089  3:19.560L2

126 279 M. Masanovic Masanovic Miroslav, Denges Nissan 350Z, 3498 cm³  {2}NC     3:19.637  3:19.637L2

127 223 L. Baumeler Baumeler Lars, Wabern Citroen Saxo, 1587 cm³  3:19.756  {1}3:26.213  3:19.756L2

128 435 D. Gonzalez Gonzalez Daniel, Assens Seat ibiza, 2000 cm³  3:21.574  3:19.760  3:19.760L4

129 401 MST - Zentralschweiz Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:20.180  NC     3:20.180L4

130 257 L. Wanner Wanner Lars, Schaffhausen Toyota Mr2 SW20, 1998 cm³  3:20.847  3:21.694  3:20.847L2

131 216 S. Girardoz Girardoz Sébastien, Préverenges VW Polo Gti, 1598 cm³  3:26.076  3:21.213  3:21.213L2

132 132 R. Humbert Humbert Raphaël, Gimel Peugeot 206, 1997 cm³  3:21.640  {1}3:30.875  3:21.640L1

133 130 Ecurie du Jorat Fighera Sandro, Pampigny Peugeot 206 Rc, 1997 cm³  {2}3:43.152  3:21.703  3:21.703L1

134 158 M. Voumard Voumard Mathieu, Perroy Audi TT 8N quattro 1.8T, 3060 cm³  3:21.847  DNS    3:21.847L1

135 405 N. Tavares Pereira Tavares Pereira Nuno Ricardo, Carouge Citroen Saxo, 1587 cm³  3:22.062  NC     3:22.062L4

136 455 B. Ribeiro da Silva Ribeiro da Silva Bruno Romão, Ecublen Seat Ibiza, 3028 cm³  {1}3:29.845  3:22.151  3:22.151L4

137 102 Ecurie Performance Rochat Charles, Le Brassus Citroen saxo vts, 1587 cm³  3:25.898  3:22.368  3:22.368L2

138 404 R. Ribeiro Coelho Ribeiro Coelho Rui Filipe, Bussigny-pre Citroen Saxo, 1587 cm³  {1}3:29.235  3:22.712  3:22.712L4

139 267 F. Marclay Marclay Fabrice, Monthey BMW 325i, 2493 cm³  3:23.176  3:22.835  3:22.835L2

140 245 F. Croisier Croisier Fabien, Rolle Opel Astra f 20 l Cvan, 1997 cm³  3:29.781  3:23.741  3:23.741L2

141 411 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer VW Golf 2 GTI, 1780 cm³  {1}3:24.629  {1}3:24.555  3:24.555L4

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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142 203 J. Béguin Béguin Jacques, Grandvaux Peugeot, 1293 cm³  3:24.912  3:34.356  3:24.912L2

143 301 M. Juillerat Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna, 1350 cm³  {1}NC     3:25.302  3:25.302L3

144 268 S. Reymond Reymond Steve, Gimel Toyota yaris ts, 2545 cm³  3:25.397  3:26.706  3:25.397L2

145 205 C. Joseph Joseph Christian, Le Brassus Peugeot, 1298 cm³  3:25.881  {1}3:34.653  3:25.881L2

146 110 P. Da Silva Da Silva Paulo, Geneve Opel corsa c, 1796 cm³  NC     3:26.831  3:26.831L2

147 105 B. Schopfer Schopfer Blaise, Ballens Citroën DS3, 1598 cm³  3:26.905  {1}3:36.428  3:26.905L1

148 292 Ecurie la Meute Lachenal Célimène, Arzier Mazda MX5, 1999 cm³  3:29.544  3:27.478  3:27.478L2R

149 129 M. Favre Favre Mike, St-Blaise VW GOLF 1.8, 1796 cm³  3:27.494  3:28.988  3:27.494L1

150 266 RCU Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³  3:28.094  3:29.488  3:28.094L2

151 220 J. Ziegler Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:31.543  3:30.492  3:30.492L2

152 306 N. Maradan Maradan Nicolas, Chigny VW golf 1, 1781 cm³  {1}3:32.687  3:38.671  3:32.687L3

153 246 O. Hartwig Hartwig Olivier, Vallorbe BMW 320 I, 1997 cm³  {1}3:36.000  DNS    3:36.000L2

154 128 P. Gerbex Gerbex Patrick, Prévondavaux Volkswagen, 1750 cm³  3:38.858  3:42.759  3:38.858L1

155 115 ACS Bérard René, Haute-Nendaz Renault Mégane 2.0 16V, 3393 cm³  NC     3:39.453  3:39.453L1

156 104 M. Mingard Mingard Marc-Henry, Ballaigues Mitsubishi colt glx, 1597 cm³  {1}3:48.388  3:41.851  3:41.851L1

157 157 M. Eggenberger Eggenberger Manfred, Zürich BMW M3 E36, 3201 cm³  3:43.728  DNS    3:43.728L1

158 280 D. Briot Briot Damien, La Roche Bmw M5, 3534 cm³  3:47.144  3:49.477  3:47.144L2

159 202 J. Mesot Mesot Jean-Louis, Morges Smart compactcar, 1018 cm³  3:59.188  4:01.986  3:59.188L2

160 201 R. Bolli Bolli René, Choëx Fiat cinquecento, 898 cm³  4:06.133  4:04.960  4:04.960L2

161 114 S. Vanden Broeck Vanden Broeck Stanislav, Le Lieu Peugeot Partner/Dangel, 1997 cm³  4:17.898  4:15.423  4:15.423L1

- 142 N. Magnenat Magnenat Nicolas, Tannay Mercedes 190EVO2, 2461 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---L1X

- 143 P. Jaquier Jaquier Philippe, Bremblens Opel Corsa D OPCNU, 2717 cm³  NC     NC     -:--.---L1

- 152 Ecurie Performance Depraz Christian, Denges Mitsubishi sb rallieart, 3397 cm³  NC     NC     -:--.---L1

- 210 J. Burnier Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1600 VTS, 1587 cm³  DNF    DNS    -:--.---L2

- 232 L. Barras Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI, 1781 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---L2

- 252 R. Cornut Cornut Raphaël, Monnaz Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2

- 271 S. Pamuksac Pamuksac Sami, Peseux Mitsubishi Colt R, 2496 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2

- 278 Racing Fans Amweg Dany, Martigny Mitsubishi Evo VI RS, 3400 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2

- 313 A. Zoppelletto Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW, 2315 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---L3

- 454 Y. Beney Beney Yann, Poliez-Pittet BMW M3 e46, 3246 cm³  DNP    DNP    -:--.---L4

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS':       pas parti 'DNFDNFDNFDNF':     abandon 'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL':          exclu ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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